Форма № 1- МП
Начальнику УЭФ
Н.Б. Озеровой
Установить социальную выплату
в размере ________________   руб.
на________________  месяц 20      г.
______________А.А. Александров
______________________________

(дата)

Ректору МГТУ им. Н.Э. Баумана

А.А. Александрову

от _____________________________________
(Ф.И.О.)

_____________________________________
(должность, кафедра\отдел)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас оказать мне материальную помощь в связи

___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________

(указать причину)
__________________

(Подпись)

__________________
(дата)

Поддерживаю

Руководитель структурного подразделения  _____________________________

(Подпись Ф.И. О.)

__________________
(Дата)

Профком структурного подразделения  _________________________________
(Подпись Ф.И.О.)

__________________
(Дата)